
plemena holubů s ohledem 
na požadavky chovatele. 
Zajišťuje přísun všech 
důležitých látek, protože ji 
holubi nemohou separovat tak 
jako míchané směsi zrnin. 

Holub Premium 
– kompletní krmivo ve formě 
granulí s vyšším obsahem 
energie. Může se použít  
pro všechny kategorie  
a plemena holubů.  
Poskytuje veškeré důležité 
látky. Tato směs je obzvláště 
vhodná pro masná plemena, 
ale například i pro poštovní 
holuby v závodní sezóně.

18,4
%

3,9
%

2,3
%

10000 
m.j./kg

100 
mg/kg

16,5
%

5,0
%

1,2
%

8000 
m.j./kg

20 
mg/kg

Dusíkaté 
látky Vláknina Ca Vitamín

A
Vitamín

E

Holub Uni 25 kg

Holub Premium 25 kg

HLODAVCI 

Morče Premium C 
– granulovaná kompletní 
krmná směs vyznačující 
se nízkou prašností. Díky 
zvýšenému obsahu vitamínu 
C plně zajišťuje veškeré 
nutriční potřeby morčat, která 
ji bez problému přijímají. 

16,0
%

16,5
%

0,8
%

10000 
m.j./kg

40 
mg/kg

500 
mg/kg

Dusíkaté 
látky Vláknina Ca Vitamín

A
Vitamín

E
Vitamín

C

Morče Premium C 10 kg

Holub Uni 
– granulovaná kompletní 
krmná směs pro holuby  
s nižším obsahem energie. 
Lze použít pro všechna 

HOLUBI 




